
Mr. Burton's Zestaw Pielęgnacyjny do Brody -
Essential 3 w 1
Indeks: 727936 Producent: Mr. Burton´s Kod producenta: MBS3T2203

Cena: 256.67 zł

Opis

Zestaw do pielęgnacji brody Fresh - 3-częściowy od Mr.
Burton´s. Zawiera olejek do brody + balsam + szampon do
brody
Producent: Mr. Burton´s

waga opakowania przedmiotu: 400 grams
producent: Mr. Burton´s
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260523460378
zalecane węzły przeglądania: 26947596031
zapach: Klasyczny profesjonalny zestaw
składniki: Olejek arganowy, jojoba, z pestek winogron, olejek migdałowy, morelowy, witamina E
Opis produktu: Trzej muszkieterowie do pielęgnacji brody połączyły w sobie. Jeden dla wszystkich, wszystkie dla
jednego. Tylko to, co najlepsze dla Twojej brody. Trzy klasyki pielęgnacji firmy Mr Burton´s. Zapach i pielęgnacja są
optymalnie do siebie dopasowane. W tym zestawie otrzymasz klasyczny olejek do brody Mr. Burton's do pielęgnacji
brody optymalnie pielęgnuje brodę olejkiem arganowym i jojoba, sprawia, że jest ona miękka i rozczesywana,
zapobiega swędzeniu i suchości skóry, zwłaszcza w fazie wzrostu. Pasujący do tego balsam do brody zapewnia dobrą
przyczepność i strukturę brody oraz zmniejsza odstające włoski. Szampon do brody Mr. Burton's pachnie niebajecznie
i sprawia, że Twoja broda jest naprawdę miękka. Ogromna porcja pantenolu pielęgnuje go jak żaden normalny
szampon, ponieważ został zaprojektowany specjalnie dla potrzeb suchej brody. Rytuał do pielęgnacji brody Mr.
Burton: Myjesz brodę dobrym szamponem do brody, a następnie wysuszasz twarz. Weź mały ręcznik dla gości i
spłucz go ciepłą wodą, wyżyśnij go i połóż go na twarzy jak kompas, przede wszystkim na brodzie. Pozostawiasz
ciepło na ok. 5 minut. Wcierasz kilka kropli olejku do golenia w dłoniach i wmasuj go w miejscach, które chcesz ogolić.
Golisz się. Teraz możesz czesać swoją brodę za pomocą dobrej szczotki do brody i przycinać odstające włoski brody
nożyczkami. Wmasuj dobrze pachnący olejek do brody i jeszcze raz wyszczotkuj szczotką. Na końcu, jeśli chcesz
utrzymać i strukturę, całość można jeszcze wystylizować za pomocą balsamu do brody. Twoja broda jest czasami
słomkowa, np. w ekstremalnych temperaturach lub zimnie? W takim razie zalecamy użycie naszego serum do brody,
raz w tygodniu jako kuracja na noc. Wszystko, czego potrzebujesz do tej pielęgnacji brody, znajdziesz w Mr Burton's,
zapachy i substancje czynne są tak dopasowane, że możesz optymalnie łączyć produkty.
marka: Mr. Burton´s Beard Oil
nazwa przedmiotu: Zestaw do pielęgnacji brody Fresh - 3-częściowy od Mr. Burton´s. Zawiera olejek do brody +
balsam + szampon do brody
formularz pozycji: Olejek
data uruchomienia strony produktu: 2017-11-07T23:00:00.000Z
Liczba przedmiotów: 1
numer części: MBS3T2203
przelicznik jednostek: 300



Waga opakowania 400 gram

Producent Mr. Burton’s

Zapach Klasyczny profesjonalny zestaw

Składniki Olejek arganowy, jojoba, pestki winogron, olejek migdałowy, morelowy, witamina E

Parametry
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